Hybrid unseptop 5kW, 48 Volt, 5000W, onnodaszusiii, 1 ¢gaza, 2 MPPT, Tuxwuii,
OeCIIyMHBII HHBEPTOP, MACCHBHOE OXJIaxKaeHUE, o COC, o1 COTHEUHBIC TaHCIIH,
o1 (POTOMOIYJIH, IJIs A0Ma, 1a4yH, oduca, Mara3uHa, ckiaaa, coeMectumblii ¢ AKB
48 B, nuTaHue KOTja, MHTEPHET, KaMep, X0JI0JUIbHHUKA, OCBEIICHNE, CHCTEM Ha 5, 8,
10 kB1*4, cTabmIbHOCTH, aBTOHOMHOCTD, aHajor solis, huawei, deye,

\“”o
Afore

"""

MecTOHAXOKIEHUS CKJIAAA : r. Kues

JlocTaBka o YKpause: HE YYTE€HA B LICHE

JocraBka no Kuesy: Hogas mmoura, HaJi0)KEeHHBIN 1aTEKUIN
CaMOBBIBO3

AKTHBHBIE aKIITUH U CKHUAKH: TAK!

¥Y3naii ceoro CKU/IKY u tekyumue akuuu no rejaegoHaM U mojydmre
TeXHHYeCKYI0 KoHcyJabTanuio: +380 (66) 469-68-44+380, +380 (96) 430 52 05,
+380 (98) 344-66-29

Xapakrepuctuku AFSK-SLP

[TpousBoautens (OpeHn) Afore
Tun TUOPUTHBIHA



HomwuHanpHass MOIITHOCTD
IIuxoBass MOIITHOCTH

Brixonnoe nanpsbkenne AKb
Jlnana3oH BXOAHOTO HAIPSKEHUS
dopmMa BBIXOJJHOTO HANPSHKEHUS
MaxkcumanbHbIN TOK 3apsiaa

5000 W
7500 W
51.2V
198-242 vV

qlCcTas CHHycOua
120 A

CrapToBoe HampsikeHnue cosneyHoro noist PV 100 V

MaxkcuMaJIbHBIN BXOOHOM TOK PV

MakcuManbHas BXOJAHast MOITHOCTE PV

Bpewms nepexiroueHus

KIIJ

KomuuectBo a3
KomnuectBo MPPT Tpekepos

Huamnazon pabotst MPPT konTpoOsiepa

KomuuectBo BxogoB Ha 1| MPPT
[TapaiiennbHOE TOAKITIOYEHUE
CrerneHp 3aluThI

Pabouas remneparypa

185+ 185A
7.5 kW

10 mc

97.9 %

1

2 MPPT
80-500 V
2+2

HET

IP65
-25...4+60 °C

KauecTBeHHBIN aHAJIOT THOPUIHBIX, COJTHEYHBIX UHBEPTOPOB, 5 KBT, 48 B, ABB,
Growatt, FIMER, Tigo Energy, CyberPower, MPP Solar, Deye, LuxPower, Felicity
Solar, Riello, Afore, Victron, Canadian Solar, Mustang, PowM, Delta, GoodWe,
Panasonic, FOXESS, Solis, Sunow, Sun Sofar Solar, Ingeteam, Huawei, BYD,

Axioma, APsystems, Hitachi, Jinko,



